
9 ноября 2023 г.

День Интервал ПОб-1703-60-64
08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50
Возрастная анатомия, физиология и основы медицинских знаний Практическое занятие Ведерникова 

Е.В.  

10:00-11:30 Возрастная анатомия, физиология и основы медицинских знаний Консультация Ведерникова Е.В.  

11:45-13:15 Основы российской государственности Лекция Смольняк И.В.  

14:00-15:30 Основы российской государственности Практическое занятие Смольняк И.В.  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Дирекция ОП Пединститута (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ 

АТТЕСТАЦИИ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"

https://teams.microsoft.com/l/channel/19:xsZnJM7zZTFBdzXnhZGN_vYDe7lofoUF62PW8W9jKDk1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a5dfa19-33ae-4776-8a79-d0080516fe49&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:xsZnJM7zZTFBdzXnhZGN_vYDe7lofoUF62PW8W9jKDk1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a5dfa19-33ae-4776-8a79-d0080516fe49&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:LCjLd375M5bw65OLyILblIdwoZOM1DMyAg8jtlzKbjA1@thread.tacv2/conversations?groupId=a9f7c550-8326-4037-b6a8-720fea5ed3ba&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:YepQERISCm1upg0NK70P53xQy2buoV_wQDn_07o4OC81@thread.tacv2/conversations?groupId=45ebe72e-f647-48c4-889d-2a2d31b8bca1&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:TnB4POJ-JC1LuO1JmbSs1AFbhOGK0enudKe7_lQcsVY1@thread.tacv2/conversations?groupId=f6068071-c7a7-4fe5-b11c-e9c6d368dfe0&tenantId=


08:20-09:50 Иностранный язык Практическое занятие Щекочихина Е.В.  

10:00-11:30 Иностранный язык Практическое занятие Щекочихина Е.В.  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15 История России Лекция Титова Е.И.  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15 История России Лекция Титова Е.И.  

14:00-15:30 История России Лекция Титова Е.И.  

15:45-17:15 Речевые практики. Основы педагогической коммуникации Лекция Фалеева А.С.  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Цифровые технологии в образовании Лекция Харунжева Е.В.  

10:00-11:30 Цифровые технологии в образовании Практическое занятие Харунжева Е.В.  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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https://teams.microsoft.com/l/channel/19:otJsi4twzSAlKq705F1m_ewo-3ZUHyoLIvRaJuzkHJY1@thread.tacv2/conversations?groupId=f62cd1c3-8792-4c59-a840-979579d59d0c&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:otJsi4twzSAlKq705F1m_ewo-3ZUHyoLIvRaJuzkHJY1@thread.tacv2/conversations?groupId=f62cd1c3-8792-4c59-a840-979579d59d0c&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DHPItTKJtc_jby7rLWPuCGrgZQ09nDJdrXLWe-VnQfE1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a2725f6-da48-40f4-86ea-b49d1f73a62b&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DHPItTKJtc_jby7rLWPuCGrgZQ09nDJdrXLWe-VnQfE1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a2725f6-da48-40f4-86ea-b49d1f73a62b&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DHPItTKJtc_jby7rLWPuCGrgZQ09nDJdrXLWe-VnQfE1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a2725f6-da48-40f4-86ea-b49d1f73a62b&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:40wK-bDqve5V4m0glY2ukk96IF-S8JHFKcR_zCeLRaw1@thread.tacv2/conversations?groupId=6b57df6f-ac50-4cd5-b0aa-fc5900a7cfad&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:FFW6KyZHWOBkG_4E-s2SGbHRmBksNkE8UcnURZix5bw1@thread.tacv2/conversations?groupId=82356673-c8d7-482b-9b0b-53a7578ffec1&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:r9XUwU08XK3OFdamYenoB-ffIMHw6cA8_0BH46hUy8I1@thread.tacv2/conversations?groupId=2f0174c1-0214-4ab0-9b47-07684fdc453d&tenantId=


08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 История России Лекция Титова Е.И.  

10:00-11:30 История России Лекция Титова Е.И.  

11:45-13:15 История России Лекция Титова Е.И.  

14:00-15:30 Возрастная анатомия, физиология и основы медицинских знаний Экзамен Ведерникова Е.В.  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Иностранный язык Практическое занятие Щекочихина Е.В.  

10:00-11:30 Иностранный язык Практическое занятие Щекочихина Е.В.  

11:45-13:15 История России Практическое занятие Титова Е.И.  

14:00-15:30 Иностранный язык Зачет Щекочихина Е.В.  

15:45-17:15 Организация деятельности детей во внеурочное время Лекция Махнёва Н.С.  

17:20-18:50 Организация деятельности детей во внеурочное время Практическое занятие Махнёва Н.С.  

18:55-20:25  

в
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

1
4
.0

1
.2

4

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

1
5
.0

1
.2

4
в
то

р
н

и
к
 1

6
.0

1
.2

4

https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DHPItTKJtc_jby7rLWPuCGrgZQ09nDJdrXLWe-VnQfE1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a2725f6-da48-40f4-86ea-b49d1f73a62b&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DHPItTKJtc_jby7rLWPuCGrgZQ09nDJdrXLWe-VnQfE1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a2725f6-da48-40f4-86ea-b49d1f73a62b&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:DHPItTKJtc_jby7rLWPuCGrgZQ09nDJdrXLWe-VnQfE1@thread.tacv2/conversations?groupId=6a2725f6-da48-40f4-86ea-b49d1f73a62b&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:LYywcHcFQOS-2O1PnbSYRm9nyAv0URgTpI7w4bw4m5c1@thread.tacv2/conversations?groupId=b671ef08-639c-4eb0-8b30-590cef0815c0&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:otJsi4twzSAlKq705F1m_ewo-3ZUHyoLIvRaJuzkHJY1@thread.tacv2/conversations?groupId=f62cd1c3-8792-4c59-a840-979579d59d0c&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:otJsi4twzSAlKq705F1m_ewo-3ZUHyoLIvRaJuzkHJY1@thread.tacv2/conversations?groupId=f62cd1c3-8792-4c59-a840-979579d59d0c&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:vIyuC1qK9J2S2oXgihdcrmME2wseNsGvk8lXAvU--oM1@thread.tacv2/conversations?groupId=44646053-aff1-4cd6-bd15-68ca4500773a&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:soavWooH29cVtJMm-GU8KKHV9kns9SgwwUuaTePFC9o1@thread.tacv2/conversations?groupId=ec458747-947f-485a-be97-55ee561968dc&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:8WuuvsFVNPUIGgLXp6kfOE6R2XCo1u-D5j0uVZOyBTQ1@thread.tacv2/conversations?groupId=dedc517e-5a75-4215-95c0-a2b05c98c59d&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:8WuuvsFVNPUIGgLXp6kfOE6R2XCo1u-D5j0uVZOyBTQ1@thread.tacv2/conversations?groupId=dedc517e-5a75-4215-95c0-a2b05c98c59d&tenantId=


08:20-09:50 История России Практическое занятие Титова Е.И.  

10:00-11:30 Педагогика Лекция Лучинина А.О.  

11:45-13:15 Педагогика Практическое занятие Лучинина А.О.  

14:00-15:30 Финансово-экономический практикум Лекция Малиновская О.А.  

15:45-17:15 Естествознание Лекция Габдулинова К.Г.  

17:20-18:50 Естествознание Практическое занятие Габдулинова К.Г.  

18:55-20:25 Естествознание Практическое занятие Габдулинова К.Г.  
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https://teams.microsoft.com/l/channel/19:vIyuC1qK9J2S2oXgihdcrmME2wseNsGvk8lXAvU--oM1@thread.tacv2/conversations?groupId=44646053-aff1-4cd6-bd15-68ca4500773a&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:FOBfeceOkUDigqcaJ8XvAwZyY-ZjzMYMne-6txMPB201@thread.tacv2/conversations?groupId=e5aed0fe-6897-490b-bb73-6cb248efff10&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:T4PiF_8QXTqwgyJOTconYq8Aw-tumNLSK2Rtls5H_4Q1@thread.tacv2/conversations?groupId=16f447bf-1ac7-4745-9129-413066e822f8&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:XzBw1caRnMlHOEDGMaCKqYvrFB7TtxhB4U3paEHCzc81@thread.tacv2/conversations?groupId=b2df9faa-5d9b-4ab8-b56e-6b235fae672f&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=


08:20-09:50 Естествознание Лекция Габдулинова К.Г.  

10:00-11:30 Финансово-экономический практикум Практическое занятие Малиновская О.А.  

11:45-13:15 Финансово-экономический практикум Практическое занятие Малиновская О.А.  

14:00-15:30 Основы российской государственности Практическое занятие Смольняк И.В.  

15:45-17:15 Основы российской государственности Консультация Смольняк И.В.  

17:20-18:50 Организация деятельности детей во внеурочное время Лекция Махнёва Н.С.  

18:55-20:25 Организация деятельности детей во внеурочное время Практическое занятие Махнёва Н.С.  

08:20-09:50 Естествознание Лекция Габдулинова К.Г.  

10:00-11:30 Естествознание Практическое занятие Габдулинова К.Г.  

11:45-13:15 Естествознание Практическое занятие Габдулинова К.Г.  

14:00-15:30 Основы российской государственности Экзамен Смольняк И.В.  

15:45-17:15 Основы российской государственности Экзамен Смольняк И.В.  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:EzC5TgvMNm1VDdnFDlvMf9SMM_-EN6TK4aCeJjKx0Cg1@thread.tacv2/conversations?groupId=7b88510f-7a49-4b22-be05-e6da06fe123f&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:EzC5TgvMNm1VDdnFDlvMf9SMM_-EN6TK4aCeJjKx0Cg1@thread.tacv2/conversations?groupId=7b88510f-7a49-4b22-be05-e6da06fe123f&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:TnB4POJ-JC1LuO1JmbSs1AFbhOGK0enudKe7_lQcsVY1@thread.tacv2/conversations?groupId=f6068071-c7a7-4fe5-b11c-e9c6d368dfe0&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:qvmhTo7xvZ8q-dMadtAKk2_-nHBTvwubF4qAZ1mZbTU1@thread.tacv2/conversations?groupId=71ceea13-7a16-4bae-b48c-26f41bab8430&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:8WuuvsFVNPUIGgLXp6kfOE6R2XCo1u-D5j0uVZOyBTQ1@thread.tacv2/conversations?groupId=dedc517e-5a75-4215-95c0-a2b05c98c59d&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:8WuuvsFVNPUIGgLXp6kfOE6R2XCo1u-D5j0uVZOyBTQ1@thread.tacv2/conversations?groupId=dedc517e-5a75-4215-95c0-a2b05c98c59d&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:14USLoaVVPIgMWz3hM3AlxRUtAHYFacVdSSZjVrTv701@thread.tacv2/conversations?groupId=9683d94c-80d0-4bd7-9092-8baab793cc19&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:owRr9bAaNicBFA9xfKFPIBnx5OPjLGA5wDQHNgVsKXQ1@thread.tacv2/conversations?groupId=489b3ffa-094e-41e7-a999-037dfc4178fc&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:owRr9bAaNicBFA9xfKFPIBnx5OPjLGA5wDQHNgVsKXQ1@thread.tacv2/conversations?groupId=489b3ffa-094e-41e7-a999-037dfc4178fc&tenantId=


08:20-09:50 Цифровые технологии в образовании Практическое занятие Харунжева Е.В.  

10:00-11:30 Цифровые технологии в образовании Практическое занятие Харунжева Е.В.  

11:45-13:15 Педагогика Зачет Лучинина А.О.  

14:00-15:30 Физическая культура и спорт Практическое занятие Полевой Г.Г.  

15:45-17:15 Физическая культура и спорт Зачет Полевой Г.Г.  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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https://teams.microsoft.com/l/channel/19:r9XUwU08XK3OFdamYenoB-ffIMHw6cA8_0BH46hUy8I1@thread.tacv2/conversations?groupId=2f0174c1-0214-4ab0-9b47-07684fdc453d&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:r9XUwU08XK3OFdamYenoB-ffIMHw6cA8_0BH46hUy8I1@thread.tacv2/conversations?groupId=2f0174c1-0214-4ab0-9b47-07684fdc453d&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:zUFEVwxa0YT8TDDLi7PeP87KtPsUOD7JGBr66grn51o1@thread.tacv2/conversations?groupId=ece29a62-6da2-443b-b6d9-961a6f6e7c7a&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:wobK2ibynlWzcYeJgWVAc--DAeVyKQ9HlTjXy4NOq4c1@thread.tacv2/conversations?groupId=706884c7-267e-4920-9202-1be0b3ed91fb&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:ilECZY7dR_CyL5etPKq_9uvahInKGCSsUVfZYTKgs4w1@thread.tacv2/conversations?groupId=2dbfcd7f-d2d7-49e0-a118-e6a60879d492&tenantId=

